
(LMS) i Helse Nord 

Sted Navn Stilling Telefon E-post

Kirkenes

Finnmarkssykehuset HF 

Postboks 410 LMS-Kirkenes@finnmarkssykehuset.no

9915 Kirkenes Anja Tellervo Orassalo LMS Koordinator 100% Arjo.tellervo.orassalo@finnmarksykehuset.no

Hammerfest

Finnmarkssykehuset HF Linn-Anett Rirud LMS Koordinator 50% 78 96 92 53 Linn-Anett.Rirud@Finnmarkssykehuset.no

Sykehusveien 35 99732187

9613 Hammerfest

Karasjok

Finnmarkssykehuset HF LMS koordinator 100 %

Postboks 255

9735 Karasjok

Sted Navn Stilling Telefon E-post

Tromsø

Universitetssykehuset (UNN) Marita Pedersen Koordinator/Rådgiver100 % 77 75 41 71 Marita.Pedersen@unn.no

Nord-Norge HF Anne-Jorid Strømholt Rådgiver 100 % 77 75 41 72 anne.jorid.stromholt@unn.no 

Postboks 1 Hanne Kristin Bråthen Rådgiver 80% 77 75 41 73 hanne.kristin.brathen@unn.no

9038 Tromsø Marthe Bucht Rådgiver 100 % 77 75 41 74 marthe.bucht@unn.no

Jorunn Nyvoll Helsesekretær 50 % 77 75 41 70 jorunn.janna.nyvoll@unn.no

Narvik

UNN HF Ann Heidi Mathisen Rådgiver 80 % 77 01 57 49 Ann-Heidi.Mathisen@unn.no

Postboks 273 Marthe Bolle Helsesekretær 20 % 76 96 82 58 Marthe.Alice.Karlsen.Bolle@unn.no

8504 Narvik

Harstad

Kontaktliste januar 2024 for Lærings- og mestringssentrene
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Universitetssykehuset Wenche Gressnes Rådgiver 100% 77 01 57 48 wenche.oddrun.gressnes@unn.no

Nord-Norge HF

9480 Harstad

Sted Navn Stilling Telefon E-post

Vesterålen

NLSH Vesterålen Ragna Renna Rådgiver 100% 90 95 05 58 ragna.renna@nordlandssykehuset.no

Ivar Bergmoes vei 3

8450 Stokmarknes

Bodø/ Lofoten 75 57 00 14 lms@nordlandssykehuset.no 

Nordlandssykehuset HF Jorunn Brendeford Leder  og rådgiver 100 % 75 57 06 66 jorunn.brendeford@nlsh.no

Lærings- og mestringssenteret Anniken Evjen Rådgiver 100 % 75 57 11 68 anniken.evjen@nlsh.no

Postboks 1480 Cecilie Dundas Rådgiver 100% 75 570 471 Cecilie.Innset.Dundas@nordlandssykehuset.no

8092 Bodø

NLSH Lofoten BOKS 373, 8376 Leknes

Sted Navn Stilling Telefon E-post

Helgelandssykehuset

Helgelandssykehuset HF

Senter for Samhandling Astri Gullesen Rådgiver 100 % 75 66 23 19 astri.gullesen@helgelandssykehuset.no 

Lærings- og mestringssenteret Anne Kathrine Gårdvik Rådgiver 100 % 75 66 24 17 anne.kathrine.gardvik@helgelandssykehuset.no

Postboks 601, 8607 Mo i Rana Julie Evjen Rådgiver 100 % 75 66 26 89 julie.evjen@helgelandssykehuset.no
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